PORTARIA Nº 651/2011 – DG

O  Diretor  Administrativo  e  Financeiro  e  o Diretor  de  Operações  do Departamento  de
Trânsito do Estado do Paraná – DETRAN/PR,  no uso de suas atribuições legais, conferidas através da
Portaria nº 732/11-CORH/DG, e;

R E S O L V E M:

Retificar o Edital de Credenciamento n.º 001/2008 – Credenciamento de Entidades Médicas e Psi-
cológicas, publicado no Diário Oficial Paraná – Comércio, Indústria e Serviços, de 25 de junho de 2008, pá -
gina 05, disponibilizado no portal da internet denominado compraspr, em seu artigo 6º, item I, letra d;

Onde se lê:

Ao

DETRAN/PR – DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ / COAD

ETAPA I

ENVELOPE No 01 – HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL (RAZÃO SOCIAL COMPLETA

DO INTERESSADO).

Ao

DETRAN/PR – DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ / COOHA - DIVISÃO

MÉDICA e PSICOLÓGICA.

ETAPA II

ENVELOPE No 02 – HABILITAÇÃO TÉCNICA (RAZÃO SOCIAL COMPLETA DO

INTERESSADO).

              Leia-se:

Ao

DETRAN/PR – DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ – CORDENADORIA DE HABILITAÇÃO –
DIVISÃO DE MEDICINA E PSICOLOGIA – Setor de Credenciamento

ETAPA I

ENVELOPE  N°  01   -  HABILITAÇÃO  JURÍDICA  E  FISCAL  (RAZÃO  SOCIAL  COMPLETA  DO
INTERESSADO)

Ao

DETRAN/PR – DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ – CORDENADORIA DE HABILITAÇÃO –
DIVISÃO DE MEDICINA E PSICOLOGIA – Setor de Credenciamento

ETAPA II

ENVELOPE N° 02  - HABILITAÇÃO TÉNICA (RAZÃO SOCIAL COMPLETA DO INTERESSADO)

Artigo 2º : Os demais itens permanecem inalterados

Artigo 3º : Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                 Curitiba, 12 de dezembro de 2011.

Sebastião Monteiro Junior,
Diretor Operacional

                     Mario Augusto Pereira
            Diretor Administrativo e Financeiro